
ADMINISTRACION PROVINCIAL DE IMPUESTOS

NOTIFICACION

Por disposición del Señora Administradora Regional Rosario, se notifica al contribuyente, VAZQUEZ
LUIS ALBERTO, Cuenta Nro. 921-755679-1 con domicilio fiscal en Córdoba 5455 P.3 de la ciudad de
Rosario - Provincia de Santa Fe, por Edicto en el BOLETÍN OFICIAL que se publica a sus efectos por
cinco días, de conformidad a lo dispuesto en el Art. 97 del Código Fiscal t.o. 1997. La Intimación de
Pagos del Impuesto sobre los Ingresos Brutos a saber: l) Sin Presentación de Declaración Jurada:
Períodos: 2002/01 y 04; 2003/08; 2005/04 a 12; 2006/01 a 12 y 2007/01 a 09. En consecuencia se lo
intima para que en el término de 15 (quince) días de recibida la presente, acredite el ingreso de
dicha  obligación  impositiva  en  el  Departamento  Pequeños  y  Medianos  Contribuyentes  de  este
Organismo Fiscal, sito en calle Tucumán 1853 - 2000 Rosario - Santa Fe.

El cumplimiento de lo solicitado, se realiza conforme a lo dispuesto en el Art. 155 del Código Fiscal
(t.o. 1997 y modif.); informándole que de no regularizar su situación ante la API, se estimará de
oficio la base imponible para el cálculo del impuesto de acuerdo a lo previsto por el Art. 156 del
cuerpo legal precitado; con más los intereses y multas previstos en el Código Fiscal vigente.

C.P.N. DIANA EMILIA SANDOZ

Administradora Regional Rosario

Administración Provincial de Impuestos

S/C		40054				Jul. 21 Jul. 25

________________________________________________

NOTIFICACION

Por disposición del Señora Administradora Regional Rosario, se notifica al contribuyente, VAZQUEZ
LUIS ALBERTO, Cuenta Nro. 921-755679-1 con domicilio fiscal en Córdoba 5455 P.3 - de la ciudad
de Rosario - Provincia de Santa Fe, por Edicto en el BOLETÍN OFICIAL que se publica a sus efectos
por cinco días, de conformidad a lo dispuesto en el Art. 97 del Código Fiscal t.o. 1997. La Intimación
de Pagos del Impuesto sobre los Ingresos Brutos a saber: - Con Presentación de Declaración Jurada:

Anticipo Saldo Anticipo Saldo Anticipo Saldo

 DDJJ  DDJJ  DDJJ

2002/05 $ 354,15 2002/06 $ 1.014,72 2002/09 $ 535,99

2002/10 $ 257,16 2002/12 $ 1.050,10 2003/01 $ 461,10

2003/02 $ 229,33 2003/03 $ 976,47 2003/04 $ 442,31

2003/05 $ 1.891,03 2003/06 $ 2.946,25 2003/07 $ 1.553,90

2003/09 $ 1.637,00 2003/10 $ 913,52 2004/04 $ 2.715,54

2004/08 $ 3.490,77 2004/09 $ 125,99   



Por ende se intima a la citada firma, dentro del plazo de 15 (quince) días de su notificación, ingrese
el  tributo  exteriorizado  con  más  los  intereses  correspondientes,  bajo  apercibimiento  de  cobro
judicial por vía de apremio.

C.P.N. DIANA EMILIA SANDOZ

Administradora Regional Rosario

Administración Provincial de Impuestos

S/C		40055				Jul. 21 Jul. 25

___________________________________________________

NOTIFICACION

Por  disposición  de  la  Señora  Administradora  Regional  Rosario,  se  notifica  al  contribuyente,
MACCARI ELIO Y ELMO, cuenta Nº 112-002100-1 con domicilio fiscal en Balcarce 507; (C.P. 2142
Salto Grande, Provincia de Santa Fe, por Edicto en el BOLETÍN OFICIAL que se publica a sus
efectos por cinco días, de conformidad a lo dispuesto en el Art. 97 del Código Fiscal t.o. 1997, la
Resolución Nro. 0179-3/05- dictada en autos caratulados: Expediente Nº l3302-0557834-1: Rosario,
31 de Enero de 2008 - VISTO:... CONSIDERANDO:... RESUELVE: Artículo 1º) Establecer de oficio,
sobre base presunta, los importes adeudados en concepto de Impuestos sobre los Ingresos Brutos,
por parte del contribuyente MACCARI ELIO Y ELMO; cuenta Nº 112-002100-1, con domicilio fiscal
en Balcarce 507 - 2142 - Salto Grande -Pcia. Santa Fe, de acuerdo al procedimiento y liquidaciones
obrantes en fojas 23 a 42 de conformidad al siguiente detalle:

 Impuesto Recargo Multa Omisión  
Período Determinado e Intereses (Res. 04/98) Totales

2002/01 a l2 8.475,06 11.040,35 3.390,00 22.905,41

2003/01 a 12 10.018,26 9.013,64 4.007,30 23,039,20

2004/01 a l2 10.758,17 6.052,73 4.303,27 21,114,17

2005/01 a l2 11.666,61 3.895,11 4.666,63 20.228,35

2006/01 a l2 12.875,75 2.423,61 5.150,29 20.449,65

2007/01 a 03 3.323,65 378,99 1.329,46 5.032,10

 57.117,20 32.804,43 22.846,95  
Suma Parciales    112,768,88

Multa Infrac. a los deberes formales (Res. 06/93)   100.00  
Total General    112,868,88

Artículo 2º) Requerir a la citada firma, dentro del plazo de 15 (Quince) Días de su notificación, bajo
apercibimiento de cobro judicial por vía de apremio, el ingreso de la suma de pesos Ciento Doce Mil
Ochocientos Sesenta y Ocho con 88/100.- ($ 112.868,88), conforme a lo detallado en el artículo
anterior,  sin  perjuicio  de  los  accesorios  que  procedan  por  falta  de  pago  en  término  y  de  lo
establecido por el Art. 156 del citado instrumento legal, en cuanto instituye que se trata de un pago
provisorio y a cuenta de la obligación que en definitiva resulte y sin que ello implique enervar de
modo alguno las facultades conferidas a este Organismo de aplicación,  y  que si  la  estimación
resultare inferior a la realidad, queda subsistente la obligación de así denunciarlo y satisfacer la



diferencia resultante.

Artículo 3º) Intimar para que en el plazo de 5 (Cinco) Días de efectuado el ingreso para cancelar la
deuda fiscal exigida en el artículo que antecede, exhiba la constancia respectiva en Departamento
Pequeños y Medianos Contribuyentes sito en calle Tucumán 1853 - Rosario- Santa Fe.

Artículo 4º) Conforme lo dispuesto en la Ley 12.071, se le hace saber que le asiste el derecho de
interponer formal recurso de reconsideración en los términos del art. 63 del Código Fiscal vigente
T.O. 1997 y modificaciones, todo dentro de los 15 (quince) días hábiles contados a partir de la
notificación de la presente.

Articulo  5º)  Regístrese.  Notifíquese  al  responsable.  Con las  constancias  y  comprobantes,  dése
intervención a Departamento Pequeños y Medianos Contribuyentes para verificar el cumplimiento
de lo dispuesto precedentemente. Líbrese, en su caso, el respectivo título ejecutivo para el cobro por
vía judicial, de apremio. Procédase. Cumplimentado, archívese.

C.P.N. Diana Emilia Sandoz

Administradora Regional Rosario

Administración Provincial de Impuestos

S/C		40053				Jul. 21 Jul. 25

________________________________________________

NOTIFICACION

Por disposición de la Señora Administradora Regional Rosario, se notifica al contribuyente, SOONER
PROMOTIONS SRL, cuenta N° 021-282121-9 con domicilio fiscal  en Italia 1265- PB. Dpto. 13;
(C.P.2000 ) Rosario- Provincia de Santa Fe, por Edicto en el BOLETÍN OFICIAL que se publica a sus
efectos por cinco días, de conformidad a lo dispuesto en el Art. 97 del Código Fiscal t.o. 1997, la
Resolución Nro. 751-5/05- dictada en autos caratulados: "Expediente N° 13302-0565180-6": Rosario
- 24 de Abril de 2008 - VISTO:... CONSIDERANDO:... RESUELVE: Artículo 1°: Establecer de oficio,
sobre base presunta, los importes adeudados en concepto de Impuestos sobre los Ingresos Brutos,
por parte del contribuyente SOONER PROMOTIONS SRL; cuenta N° 021-282121-9, con domicilio
fiscal en Italia 1265-PB Dpto.B - 2000 - Rosario - Pcia. Santa Fe, de acuerdo al procedimiento y
liquidaciones obrantes en fojas 73 a 85 de conformidad al siguiente detalle:

 Impuesto Recargo Multa Omisión  
Período Determinado e Intereses (Res. 04/98) Totales

2004/10,11 Y 12 696,36 365,47 278,55 1.340,38

2005/01 A 12 2.933,65 1.146,82 1.173,47 5.253,94

2006/01 A 12 3.237,71 797,74 1.295,10 5330,55

2007/01 276,58 50,38 110,63 437,59

Suma Parciales    12.362,46

Multa Infrac. a los deberes formales (Res. 06/93)   100.00  
Total General    12.462,46



Artículo 2°: Requerir a la citada firma, dentro del plazo de 15 (quince) días de su notificación, bajo
apercibimiento de cobro judicial  por vía de apremio, el  ingreso de la suma de pesos doce mil
cuatrocientos sesenta y dos C/46/100. ($ 12.462,46), conforme a lo detallado en el artículo anterior,
sin perjuicio de los accesorios que procedan por falta de pago en término y de lo establecido por el
Art. 156 del citado instrumento legal, en cuanto instituye que se trata de un pago provisorio y a
cuenta de la obligación que en definitiva resulte y sin que ello implique enervar de modo alguno las
facultades conferidas a este Organismo de aplicación, y que si la estimación resultare inferior a la
realidad, queda subsistente la obligación de así denunciarlo y satisfacer la diferencia resultante.

Artículo 3°: Intimar para que en el plazo de 5 (cinco) días de efectuado el ingreso para cancelar la
deuda fiscal exigida en el artículo que antecede, exhiba la constancia respectiva en Departamento
Pequeños y Medianos Contribuyentes sito en calle Tucumán 1853 - Rosario- Santa Fe.

Artículo 4°: Conforme lo dispuesto en la Ley 12.071, se le hace saber que le asiste el derecho de
interponer formal recurso de reconsideración en los términos del art. 63 del Código Fiscal vigente
T.O. 1997 y modificaciones, todo dentro de los 15 (quince) días hábiles contados a partir de la
notificación de la presente.

Artículo  5°:  Regístrese.  Notifíquese  al  responsable.  Con las  constancias  y  comprobantes,  dése
intervención a Departamento Pequeños y Medianos Contribuyentes para verificar el cumplimiento
de lo dispuesto precedentemente. Líbrese, en su caso, el respectivo título ejecutivo para el cobro por
vía judicial, de apremio. Procédase. Cumplimentado, archívese.

C.P.N. DIANA EMILIA SANDOZ

Administradora Regional Rosario

Administración Provincial de Impuestos

S/C		40052		Jul. 21 Jul. 25

______________________________________________

NOTIFICACION

Por disposición de la Señora Administradora Regional Rosario, se notifica al contribuyente, GRASSI
HECTOR JOSE cuenta Nº 021-325321-1 con domicilio fiscal en Mendoza 4029 de la ciudad Rosario -
Provincia de Santa Fe, por Edicto en el BOLETÍN OFICIAL que se publica a sus efectos por cinco
días, de conformidad a lo dispuesto en el Art. 97 del Código Fiscal t.o. 1997, la Resolución Nro.
0349-8/08- dictada en autos caratulados: "Expediente Nº 13302-0500302-1": Rosario, 26 de Febrero
de 2008 – VISTO:... CONSIDERANDO:... RESUELVE: Artículo 1º) Establecer de oficio, sobre base
presunta, los importes adeudados en concepto de Impuestos sobre los Ingresos Brutos, por parte del
contribuyente GRASSI HECTOR JOSE cuenta Nº 021-325321-1, con domicilio fiscal en Mendoza
4029 -(C.P. 2000 ) Rosario -Pcia. Santa Fe, de acuerdo al procedimiento y liquidaciones obrantes en
fojas 77 a 78 de conformidad al siguiente detalle:

 Impuesto Recargo Multa Omisión  
Período Determinado e Intereses (Res. 04/98) Totales

2004/11 a 12   15,20 15,20

2005/01, 07 y 09   22,80 22,80



Suma Parciales    38,00

Multa Infrac. a los deberes formales (Res. 06193)   100.00  
Total General    138,00

Artículo 2º) Requerir a la citada firma, dentro del plazo de 15 (Quince) Días de su notificación, bajo
apercibimiento de cobro judicial por vía de apremio, el ingreso de la suma de pesos Ciento Treinta y
Ocho ($ 138,00), conforme a lo detallado en el artículo anterior, sin perjuicio de los accesorios que
procedan por falta de pago en término y de lo establecido por el Art. 156 del citado instrumento
legal, en cuanto instituye que se trata de un pago provisorio y a cuenta de la obligación que en
definitiva resulte y sin que ello implique enervar de modo alguno las facultades conferidas a este
Organismo de aplicación, y que si la estimación resultare inferior a la realidad, queda subsistente la
obligación de así denunciarlo y satisfacer la diferencia resultante.

Artículo 3º) Intimar para que en el plazo de 5 (Cinco) Días de efectuado el ingreso para cancelar la
deuda fiscal exigida en el artículo que antecede, exhiba la constancia respectiva en Departamento
Pequeños y Medianos Contribuyentes sito en calle Tucumán 1853 - Rosario- Santa Fe.

Artículo 4º) Conforme lo dispuesto en la Ley 12.071, se le hace saber que le asiste el derecho de
interponer formal recurso de reconsideración en los términos del art. 63 del Código Fiscal vigente
T.O. 1997 y modificaciones, todo dentro de los 15 (quince) días hábiles contados a partir de la
notificación de la presente.

Articulo 5º) Regístrese. Notifíquese a la responsable. Con las constancias y comprobantes, dése
intervención a Departamento Pequeños y Medianos Contribuyentes para verificar el cumplimiento
de lo dispuesto precedentemente. Líbrese, en su caso, el respectivo título ejecutivo para el cobro por
vía judicial, de apremio. Procédase. Cumplimentado, archívese.

C.P.N. Diana Emilia Sandoz

Administradora Regional Rosario

Administración Provincial de Impuestos

S/C		40051				Jul. 21 Jul. 25

____________________________________________

NOTIFICACION

Por disposición de la Sra. Administradora Regional Rosario, se Notifica al contribuyente: Sr. JACOB,
JOSE ALBERTO, Cuenta Nº 021-321694-2 Cuit: 20-11196696-7, con domicilio fiscal Libertad 243
(2128) Arroyo Seco - Prov. de Santa Fe, por Edicto en el BOLETÍN OFICIAL que se publica a sus
efectos por cinco días, de conformidad a los dispuesto en el Art. 97 del Código Fiscal, t.o. 1997 la
siguiente Intimación de Pagos Sin Presentación de DDJJ de Impuestos sobre los Ingresos Brutos
según pagos acreditados a 08-05-2008: 2006-05 A 12 / 2007-01 A 12 / 2008-01 A 02

En consecuencia, se lo Intima para que en el término de 15 (quince) días de recibida la presente,
acredite  el  ingreso  de  dicha  obligación  impositiva  en  el  Departamento  Pequeños  y  Medianos
Contribuyentes de este Organismo Fiscal,  sito en calle Tucumán 1853 -  2000 Rosario,  o en la
Delegación de la Administración Provincial de Impuestos a la cual corresponda su domicilio.



El cumplimiento de lo solicitado, se realiza conforme a lo dispuesto en el Art. 155 del Código Fiscal
(t.o. 1997 y modif); informándole que de no regularizar su situación ante la API, se estimará de oficio
la base imponible para el cálculo del impuesto de acuerdo a lo previsto por el Art. 156 del cuerpo
legal precitado.

Además, ponemos en vuestro conocimiento que con motivo del intercambio de información realizado
con la AFIP, esta Administración posee datos relativos a los ingresos por Ud/s. obtenido/s durante
los períodos adeudados.

CPN Diana Emilia Sandoz

Administradora Regional Rosario

Administración Provincial de Impuestos

S/C		40059				Jul. 21 Jul. 25

____________________________________________

NOTIFICACION

Por  disposición  de  la  Sra.  Administradora  Regional  Rosario,  se  notifica  al  contribuyente:  Sr.
SARROYO  ALBERTO  R.;  ARROYO  GERARDO  Y  ARROYO  MARTIN  (SOC.HECHO),  Cuenta  N°
021-325938-9  CUIT:  30-70868487-9,  con  domicilio  fiscal  R.  S.  Domínguez  531  -  Cnel  R.  S.
Domínguez 2105 -(Sta. Fe), por edicto en el BOLETÍN OFICIAL que se publica a sus efectos por
cinco días, de conformidad a los dispuesto en el Art. 97 del Código Fiscal, t.o. 1997 la siguiente
Intimación de pagos con presentación de DDJJ de Impuestos sobre los Ingresos Brutos según pago
acreditados a 30-04-2008:

Anticipo-DREI Intereses TOTAL Anticipo-DREI Intereses TOTAL Anticipo-DREI Intereses TOTAL

         
2004-11 $ 164,58 86,55 $ 251,13 2005-02 $ 178,16 82,99 $ 261,15 2005-03 $ 128,70 57,24 $ 185,94

2005-04 $ 190,83 81,73 $ 272,56 2005-05 $ 190,88 78,99 $ 269,87 2005-06 $ 191,11 76,12 $ 267,23

2005-07 $ 141,08 54,01 $ 195,09 2005-08 $ 173,45 63,97 $ 237,42 2005-09 $ 301,70 106,59 $ 408.29

2005-10 $ 165,90 56,12 $ 222,02 2005-11 $ 247,60 80,30 $ 327,90 2005-12 $ 210,15 65,40 $ 275,55

2006-01 $ 279,02 83,97 $ 362,99 2006-02 $ 210,75 61,55 $ 272,30 2006-03 $ 222,54 62,42 $ 284,96

2006-04 $ 230,20 62,52 $ 292,72 2006-05 $ 253,21 66,35 $ 319,56 2006-06 $ 305,29 76,87 $ 382,16

2006-07 $ 224,40 54,35 $ 278,75 2006-08 $ 262,47 61,06 $ 323,53 2006-09 $ 281,99 62,53 $ 344,52

2006-10 $ 447,18 95,03 $ 542,21 2006-11 $ 350,02 71,15 $ 421,17 2006-12 $ 347,48 66,85 $ 414,33

2007-01 $ 272,30 49,60 $ 321,90 2007-02 $ 186,41 32,30 $ 218,71 2007-03 $ 231,09 37,52 $ 268,61

2007-04 $ 296,56 45,41 $ 341,97       

En consecuencia, deberá acreditar en el término de 15 (quince) días el ingreso de dicha obligación
impositiva, en el Departamento Pequeños y Medianos Contribuyentes, sito en Tucumán N° 1853-
Rosario o en la delegación de la Administración Provincial de Impuestos a la cual corresponda su
domicilio.

La falta de cumplimiento, habilitará la confección de títulos ejecutivos para el cobro por vía judicial,
sin perjuicio de disponerse una verificación integral de sus obligaciones fiscales provinciales. (Art.
71 ss y cc del Código Fiscal -Ley N° 3456- t.o. 1997 y modif.)



Queda  Ud./s.  notificado  que,  la  presente  es  la  última  oportunidad  de  arribar  a  una  solución
extrajudicial de la deuda, previo al inicio de acciones judiciales de ejecución fiscal, con intereses
legales a una tasa diferencial mas gravosa, con más honorarios y costas.

CPN DIANA EMILIA SANDOZ

Administradora Regional Rosario

Administración Provincial de Impuestos

S/C		40058				Jul. 21 Jul. 25

_________________________________________

NOTIFICACION

Por disposición de la Sra. Administradora Regional Rosario, se notifica al contribuyente: Sr. A & S
COBERTURA MEDICA INTEGRAL S.R.L.,  Cuenta  N° 021-3244007-1  CUIT:  30-70853583-0,  con
domicilio fiscal Alvear 3001 -Rosario - (2000)- Sta. Fe, por edicto en el BOLETÍN OFICIAL que se
publica a sus efectos por cinco días, de conformidad a los dispuesto en el Art. 97 del Código Fiscal,
t.o. 1997 la siguiente intimación de pagos con presentación de DDJJ de Impuestos sobre los Ingresos
Brutos según pagos acreditados a 07-04-2008:

Anticipo-DDJJ Intereses TOTAL Anticipo-DDJJ Intereses TOTAL Anticipo-DDJJ Intereses TOTAL

         
2004-11 $ 218,00 115,37 $ 333,37 2004-12 $ 204,00 103,65 $ 307,65 2005-03 $ 309,00 138,44 $ 447,44

2006-11 $ 141,00 287,76 $ 1.698,76 2006-12 $ 1054,00 204,17 $ 1.258,17 2007-01 $ 1019,00 186.29 $ 1.205,29

2007-02 $ 814,00 141,56 $ 955,56 2007-03 $ 1101,00 180,21 $ 1.281,21 2007-04 $ 1418,00 219,00 $ 1.637,00

2007-06 $ 1160,00 155,80 $ 1.315,80 2007-07 $ 1147,00 143,46 $ 1.290,46 2007-08 $ 1186.00 135,42 $ 1.321,42

2007-09 $ 1360,00 142,27 $ 1.502,27 2007-10 $ 1546,00 145,91 $ 1.691,91 2007-11 $ 2181,00 184,97 $ 2.365,97

2007-12 $ 2163,00 162,74 $ 2.325,74 2008-01 $ 2084,00 134,11 $ 2.218,11 2008-02 $ 1956,00 100,69 $ 2.056,69

2008-03 $ 1937,00 57,53 $ 1.994,56       

En consecuencia, deberá acreditar en el término de 15 (quince) días el ingreso de dicha obligación
impositiva, en el Departamento Pequeños y Medianos Contribuyentes, sito en Tucumán N° 1853-
Rosario o en la delegación de la Administración Provincial de Impuestos a la cual corresponda su
domicilio.

La falta de cumplimiento, habilitará la confección de títulos ejecutivos para el cobro por vía judicial,
sin perjuicio de disponerse una verificación integral de sus obligaciones fiscales provinciales. (Art.
71 ss y cc del Código Fiscal -Ley N° 3456- t.o. 1997 y modif.)

Queda  Ud/s.  notificado  que,  la  presente  es  la  última  oportunidad  de  arribar  a  una  solución
extrajudicial de la deuda, previo al inicio de acciones judiciales de ejecución fiscal, con intereses
legales a una tasa diferencial mas gravosa, con más honorarios y costas.

CPN DIANA EMILIA SANDOZ

Administradora Regional Rosario

Administración Provincial de Impuestos



S/C		40056				 Jul. 21 Jul. 25

____________________________________________________

TecnologIa para la gestiOn

RESOLUCION Nº 0081

Santa Fe, 14 de Julio de 2008.

VISTO:

El Expediente Nº 00108-0000423-4 del registro de la Defensoría del Pueblo de la Provincia de Santa
Fe, en el cual se gestiona la autorización para utilizar software propietario; y

CONSIDERANDO:

Que la  Ley Provincial  Nº 12.360,  referida al  uso de software libre,  expresa en su Título IV -
Excepciones-, Artículo 4º "La Autoridad de Aplicación será el encargado de establecer los casos en
que podrá utilizarse software propietario ..." atribución que fuera encomendada al Ministerio de
Hacienda y Finanzas en el Título III - Autoridad de Aplicación - Artículo 3º;

Que la ley Nº 12.817, en su artículo 17º, incisos 30 y 31, asigna al Ministerio de Gobierno y Reforma
del Estado las competencias específicas de entender en la definición y gestión de los estándares
tecnológicos, procesos y procedimiento aplicables a la mejora de la gestión y a la incorporación de
las Nuevas Tecnologías de la Información y de las Comunicaciones (TICS) y de entender en la
formulación y desarrollo de políticas informáticas;

Que a los fines del desarrollo de las competencias que se le asignan al Ministerio de Gobierno y
Reforma  del  Estado  se  aprobó  su  organigrama  funcional  por  Decreto  Nº  0038/07,  creándose
diversos órganos intraministeriales y entre ellos, la Secretaría de Tecnologías para la Gestión bajo la
dependencia directa e inmediata de su titular;

Que el Decreto Nº 0205/07, en su Artículo 1º transfiere a la órbita de la Secretaría de Tecnologías
para  la  Gestión  del  Ministerio  de  Gobierno  y  Reforma  del  estado  a  la  Dirección  General  de
Informática dependiente del ex Ministerio de Hacienda y Finanzas;

Que la  autorización solicitada por la  Defensoría  del  Pueblo de la  Provincia  de Santa Fe,  está
relacionada a la adquisición de una (1) computadora personal con sistema operativo MS Windows
última versión en español que se tramita en este mismo expediente;

Que el Decreto 1820/2005 que reglamenta a la Ley 12360, establece en el Art. 4º inciso -f- "Razones
de fuerza mayor debidamente justificadas", que es el caso en el que se encuentra este pedido de
excepción;

Que conforme lo expuesto, se considera procedente autorizar a la Defensoría del Pueblo de la
Provincia  de Santa  Fe,  en carácter  de excepción,  a  adquirir  y  utilizar  el  software propietario
peticionado;

POR ELLO:



EL SECRETARIO DE TECNOLOGIAS

PARA LA GESTION

RESUELVE:

1.- Autorizar a la Defensoría del Pueblo de la Provincia de Santa Fe la compra e instalación del
software propietario de conformidad al siguiente detalle:

MS Windows última versión en español, una (1) Licencia.

MS Office Profesional última versión en español, una (1) Licencia.

2.- Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

Ing. JAVIER ECHANIZ

Secretario de Tecnologías

para la gestión

1633

__________________________________________

RESOLUCION Nº 0082

Santa Fe, 14 de Julio de 2008

VISTO:

Por el Expediente Nº 00301-0058478-2 del registro del Sistema de Información de Expedientes,
mediante el cual la Oficina de Gobierno Digital del Ministerio de Gobierno y Reforma del Estado
gestiona autorización para utilizar software propietario; y

CONSIDERANDO:

Que la  Ley Provincial  Nº 12.360,  referida al  uso de software libre,  expresa en su Título IV -
Excepciones - Artículo 4º "La Autoridad de Aplicación será el encargado de establecer los casos en
que podrá utilizarse software propietario... ", atribución que fuera encomendada al Ministerio de
Hacienda y Finanzas en el Título III - Autoridad de Aplicación - Artículo 3º;

Que el Decreto Nº 1820/05 en su Articulo 4º EXECEPCIONES, detalla los casos en los cuales el
software puede exceptuarse;

Que la ley Nº 12.817, en su artículo 17º, incisos 30 y 31, asigna al Ministerio de Gobierno y Reforma
del Estado las competencias específicas de entender en la definición y gestión de los estándares
tecnológicos, procesos y procedimiento aplicables a la mejora de la gestión y a la incorporación de
las Nuevas tecnologías de la Información y de las Comunicaciones (TICS) y de entender en la
formulación y desarrollo de políticas informáticas;

Que a los fines del desarrollo de las competencias que se le asignan al Ministerio de Gobierno y



Reforma  del  Estado  se  aprobó  su  organigrama  funcional  por  Decreto  Nº  0038/07,  creándose
diversos órganos intraministeriales y entre ellos, la Secretaría de Tecnologías para la Gestión bajo la
dependencia directa e inmediata de su titular;

Que el Decreto Nº 0205/07, en su Artículo 1º transfiere a la órbita de Secretaría de Tecnologías para
la Gestión del Ministerio de Gobierno y Reforma del estado a la Dirección General de Informática
dependiente del ex Ministerio de Hacienda y Finanzas;

Que la autorización solicitada para la Oficina de Gobierno Digital es para el uso de dos (2) licencias
del producto MS Office Profesional para ser utilizadas en dos (2) puestos de trabajo ubicados en la
antes mencionada oficina;

Que el Decreto 1820/2005 que reglamenta a la Ley 12360, establece en el Art. 4º inciso -f- "Razones
de fuerza mayor debidamente justificadas", que es el caso en el que se encuentra este pedido de
excepción;

Que conforme lo expuesto, se considera procedente autorizar a la Oficina de Gobierno Digital en
carácter de excepción, a utilizar el software propietario peticionado.

POR ELLO:

EL SECRETARIO DE TECNOLOGIAS

PARA LA GESTION

RESUELVE:

1º) Autorizar la gestión a la Oficina de Gobierno Digital dependiente del Ministerio de Gobierno y
Reforma del  Estado para utilizar software propietario de conformidad al  siguiente detalle,  con
destino al equipamiento informático adquirido a través del presente Expediente.

MS OFFICE Profesional, dos (2) Licencias.

2º) Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

Ing. JAVIER ECHANIZ

Secretario de Tecnologías

para la gestión

1634

__________________________________________

MINISTERIO DE SALUD

ORDEN Nº 53

Santa Fe, 07 de Julio de 2008.

VISTO.



El expediente nº 00501-0087857-3 y en relación al mismo el legajo Nº 084-04118-8-22-07-08683 de
Renovación de la Habilitación conforme Ley Nº 9.847, modificatoria Nº 10.169 y su reglamentación
del establecimiento de salud con internación "GERIATRICO PORTAL I" de la ciudad de Rosario; y

CONSIDERANDO:

Que el geriátrico precitado renovó Habilitación para funcionar conforme Ley Nº 9.847 por Orden Nº
27 del 26/05/04, bajo la denominación e identificación de "Geriátrico Portal I",

Que vencida la Habilitación mencionada, la institución inició trámite tendiente a su Renovación -
fojas 28 y 29;

Que por Nota Nº 162/08 del 21/04/08 la titular del geriátrico Sra. Emilia M. Pacheco solicitó se dé
de baja a la institución - Foja 117,

Que atento a ello, el 18/06/08 se realizó inspección en terreno a la Institución, oportunidad en la que
se constató que la vivienda se encuentra desocupada, sin cartel identificatorio" y se observó "retiro
de medidor de energía por parte de E.P.E. - Foja 118.

Por ello, en virtud de las facultades conferidas a la Dirección General de Auditoría Médica por
Resolución Ministerial Nº 848/96;

El Director General de Auditoría Médica

ORDENA:

1º - Dar de baja al establecimiento de salud con internación "GERIÁTRICO PORTAL I" ubicado en
Dorrego Nº 343 de la ciudad de Rosario, Departamento Rosario, de la Provincia de Santa Fe, en
razón de la solicitud de baja presentada por la Sra. Emilia M. Pacheco y de que según constatación
en  terreno  "la  vivienda"  sita  en  el  referido  domicilio  "se  encuentra  desocupada  y  sin  cartel
identificatorio.

2º - Dejar constancia en el expediente precitado de la medida adoptada precedentemente.

3º Previa tramitación de estilo, archívese.

Dr. JORGE A. PRIETO

Director General de Auditoría Médica a/c.

S/C	1639	Jul. 21 Jul. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

El Sr. Secretario de control de la Municipalidad de la ciudad de Santa Fe de la Vera Cruz, Dr.
Cornelio Collins por medio de la Resolución Interna N° 057/08 dictada en uso de las atribuciones
que le ha conferido en el DM. N° 191/08 reglamentario de la Ordenanza 11216 T O. Ord. N° 11250
ha dispuesto que a través de los Martilleros Nanci Rivotta, José L.D. Iriondo, Liliana Presser, Juan F.
Taffarel, Alfonzo Curet, Federico Garmendia Molas, Miguel S. Cavarda y Miguel Parga designados
por el colegio de martilleros de la 1ª Circunscripción judicial en virtud del convenio registrado y
numerado por DM. N° 00469/06 en el sorteo celebrado el día 08/07/08 venda en pública subasta el
día 04/08/08 a la hora 9 en el predio Ferial Municipal, sito en calle Las Heras 2823 de la ciudad de



Santa Fe de la Vera Cruz.

Días de Exposición: 31/07/08 y 01/08/08 de 8 a 12 hs y de 16 a 19 hs en Urquiza 3326 depósito de
motovehículos retenidos ex Mercado Norte.

LOTE VEHICULO MARCA y N° MOTOR N°CUADRO EXPTE. ACTA N° DEUDA DEUDA MULTA BASE

  DOMINIO    FECHA TRIBUTO A.P.I.   
           
1 MOTO HONDA HA01E5020908 HA015020889 39492 902654 $671,00 - $265,00 $936,00

   ANQ 374   05/10/2006     
2 CICLOMOTOR JUKI D-314876 D36S637 37689 800169 $754,00 - $160,00 $914,00

   BCA 744   14/07/06     
3 CICLOMOTOR ZANELLA 50VD1722 TE0152 36694 832492 $715,00 $333,86 $190,00 $1.238,86

   AHU 688   22/08/06     
4 MOTO GUERRERO 150FM99028912

LWGXCGL2XX1
39314 882976 $682,00 — $205,00 $887,00  

  CCH 868  003410  24/09/2006     
5 CICLOMOTOR GARELLI M001836 G067254 40172 885146 $646,00 - $160,00 $806,00

  BAZ 310    30/10/06     
6 CICLOMOTOR GARELLI F-510355 G052720 36222 814434 $807,00 $451,90 $135,00 1393,90,

   BAH 344   22/05/06     
7 MOTO DAELIM CT100E1786688 KMYCT100DYC 39775 905810 $659,00  $165,00 $824,00

  CDE 322  768968  17/10/2006     
8 CICLOMOTOR GARELLI F001111 GC42G12 40924 923857 $621,00  $295,00 $916,00

  AKH 456    24/11/2006     
9 CICLOMOTOR JUKI D105218 D154851 37707 858565 $754,00  $140,00 $894,00

  ALE 162    14/07/06     
10 MOTO ZANELLA 125ZB5174 ZB4525 36105 825999 $812,00  $135,00 $947,00

  BDV 063    17/05/06     
11 MOTO HONDA AB07E-2207967 AB07-2207894 35846 813712 $826,00  $215,00 $1.041,00

  AVH 079    03/05/06     
12 CICLOMOTOR GARELLI 76819 3016193 36574 830489 $791,00  $145,00 $936,00

  BQE 953    07/06/06     
13 MOTO HONDA KD01E0038381 9C2KD0101NR2 38114 800294 $741,00 $468,75 $140,00 $1.349,75

   122861        
  AVH 116    27/07/2006     
14 CICLOMOTOR JUKI D215971 D264962 38177 864532 $740,00 $468,75 $185,00 $1.393,75

  AZD 050    28/07/2006     
15 MOTO HONDA HFO3E2706675 HF038404215 38256 861083 $735,00 - $140,00 $875,00

  BAJ 047    02/08/2006     
16 MOTO KAWASAKI KH110AE018522 KH110A009818 38629 832473 $719,00 - $185,00 $904,00

  APP267    18/08/2006     
17 MOTO HONDA KC05E103825 9C2KC0501NR2 38871 882115 $702,00 $165,00 $867,00  
  BCA 011  24948  04/09/2006     
18 MOTO  DAELIM VX125-E100348 39078 885194 $694,00 $468,75 $95,00 $1.257,75

  BIK 584  VX125F1010430  12/09/2006     
19 MOTO HONDA JC1834039043

9C2JC1801WR2
39115 888001 $693,00 $468,42 $160,00 $1.321,42  

  BGL 619   46291 13/09/2006     
20 CICLOMOTOR GARELLI 56648 1113511 39245 874897 $686,00 $468,42 $105,00 $1.259,42

  BIK 241    20/09/2006     
21 CICLOMOTOR GARELLI 59307 1115518 39251 891908 $686,00 $468,75 $155,00 $1.309,75

  BQE 873    20/09/2006     
22 CICLOMOTOR ZANELLA 50V603629 TG12771 39286 891913 $684,00  $140,00 $824,00

  AWP 320    22/09/2006     
23 CICLOMOTOR GARELLI 70287 3014100 39305 885604 $681,00 $468,21 $185,00 $1.334,21

  BLZ 359    25/09/2006     
24 MOTO KAWASAKI G5E194850 JKAKETB1OPE 39337 11/07/4317 $680,00 $283,64 $205,00 $1.168,64

  BGP 350  031850  26/09/2006     
25 CICLOMOTOR GARELLI 147FM19801105  1104288 39444 885629 $672,00- $415,00 $4.087,00



  BMX 284 145310   04/10/2006     
26 CICLOMOTOR GARELLI 60688 3010331 39885 885498 $671,00 $468,21 $165,00 $1.304,21

  BKC234    05/10/2006     
27 MOTO KAWASAKI AXE-175330 AX100175330 39498 899051 $671,00  $210,00 $881,00

  BST 634    05/10/2006     
28 MOTO DAELIM DL50XE108388 DK50XF11785 39514 902656 $670,00  $185,00 $855,00

  BQG 647 3   06/10/2006     
29 MOTO HONDA 93K10E01955 93K11100201 39531 902656 $670,00  $185,00 $855,00

  BIF 615    06/10/2006     
30 MOTO ISSO 94067-701- JS594300274  39608 899510 $666,00 $135,00 $801,00

  CGA 095   10/10/2006      
31 MOTO HONDA JC18E4019439 9C2JC1801MR2 39670 874914  $664,00 $160,00 $824,00

  APM 225  28525  12/10/2006     
32 MOTO ZANELLA 50VM02587 TM04913 39867 902614 $653,00 $410,54 $150,00 $1.213,54

  AII255    19/10/2006     
33 CICLOMOTOR GARELLI F-487253 23846  39954 905911 $651,00 -$190,00 $841,00

  AZD 308    23/10/2006     
34 MOTO STROKEN 487303002432 4874001409 40066 910874 $649,00 $468,75 $190,00 $1.307,75

  BFJ 392    26/10/2006     
35 CICLOMOTOR GARELLI E-801166 G058986 40110 916855 $645,00 $386,52 $195,00 $1.226,52

  ARD 161    29/10/2006     
36 CICLOMOTOR ZANELLA 50AB18008 TL31734 40190 879288 $645,00 $386,52 $195,00 $1.226,52

  AWX 051    31/10/2006     
37 CICLOMOTOR GARELLI F-390563 OGM197380M 40272 916065 $644,00  $295,00 $939,00

  AFP 817    01/11/2006     
38 CICLOMOTOR GARELLI 7493971 6031160 40281 885951 $643,00  $145,00 788,00

  ADY 784    02/11/2006     
39 CICLOMOTOR GARELLI F00819 6041663 40334 916973 $642,00 $451,51 $160,00 $1.253,51

  AJW 538    03/11/2006     
40 CICLOMOTOR GARELLI F514840 1085 40480 917829 $636,00 $468,42 $140,00 $1.244,42

  AQA 261    09/11/2006     
41 MOTO GUERRERO 150FM-1200 LAAXCGLAY00 40483 920020 $636,00 $401,72 $165,00 $1.202,72

  CDT 778 0032402 03066  09/11/2006     
42 CICLOMOTOR JUKI JD8810250 JD10250 40609 916415 $631,00  $215,00 $846,00

  AGQ 295    14/11/2006     
43 CICLOMOTOR ZANELLA 50LE55796 TQ8988 40680 824005 $628,00  $245,00 $873,00

  AXV 382    17/11/2006     
44 MOTO HONDA KD01E-0044020 9C2KD0101NR2 40729 832598 $626,00 $468,75 $ 165,00 $1.259,75

  AYB 667  18499  19/11/2006     
45 CICLOMOTOR ZANELLA 50VN06042 TN09724 40770 916447 $625,00  $165,00 $790,00

      20/11/2006     
46 MOTO HONDA NIEKJ452949 NIFUJ463428 40791 899091 $625,00 $468,75 $245,00 $1.338,75

  BLZ 414    20/11/2006     
47 MOTO ZANELLA 50AC08947 PA147068 40833 902648 $624,00 $410,07 $240,00 $1.274,07

  ALY 329    21/11/2006     
48 MOTO HONDA 94A10E11015 94A11F00768 40843 885976 $623,00 $469,17 $140,00 $1.232,17

  BRF 358    22/11/2006     
49 CICLOMOTOR GARELLI 29018 1090992 40906 902310 $622,00 $135,14 $95,00 $852,14

  BAZ 464    23/11/2006     
50 CICLOMOTOR GARELLI F476700 13025 40943 874065 $621,00 $386,96  $1.007,96

  AGY 674    24/11/2006     
51 MOTO HONDA HA07EX103071 9C2HA0700XSR 41129 920509 $613,00 $401,49 $ 260,00 $1.274,49

  CHX 025  103071  02/12/2006     
52 CICLOMOTOR ZANELLA 50AF08893 TU28895 41146 917612 $612,00 $468,75 $125,00 $1.205,75

  AXH 938    03/12/2006     
53 MOTO GARELLI F516209 1071280 41149 886100 $612,00  $140,00 $752,00

  AYG 250    03/12/2006     
54 CICLOMOTOR DAELIM C30989 C-19998 41281 920919 $606,00  $180,00 $786,00

  BKC 428    09/12/2006     



55 MOTO JUKI 911369 0830W91 41298 935521 $604,00  $145,00 $749,00

  ANQ 001    11/12/2006     
56 CICLOMOTOR JUKI DG04224 D950719 41420 858869 $597,00   $597,00

  AGD100    18/12/2006     
57 MOTO GARELLI 107350 8248 39946 905909 $653,00  $134,00 $737,00

  s/DOMINIO   23/10/2006      
58 MOTO GARELLI 39185 1099336 41106 929571 $614,00  $235,00 $849,00

  S/DOMINIO   01/12/2006      
LOTE VEHICULO MARCA y N° MOTOR N°CUADRO EXPTE. ACTA N° DEUDA DEUDA MULTA BASE

  DOMINIO    FECHA TRIBUTO A.P.I.   
           
59 CICLOMOTOR ZANELLA 50LE42586 TQ44502 12567 06/05/2003 $1.825,00 $468,75  $2.293,75

  ARX-009         
60 CICLOMOTOR ZANELLA 50AC09074 PA12013 40240 879296 $644,00  $165,00 $809,00

  S/DOMINIO    01/11/2006     
61 CICLOMOTOR ZANELLA 50VJ02824 TI03059 40228 913915 $645,00  $245,00 $890,00

  S/DOMINIO    31/10/2006     
62 CICLOMOTOR ZANELLA 50VH13699 TH07129 37332 841433 $764,00  $215,00 $979,00

  S/DOMINIO    04/07/2006     
63 MOTO MOTOMEL ZS150FM99000 DLX1009901059 41349 935544 $602,00 $199,33 $95,00 $896,33

  CDT-205 320 5  13/12/2006     
64 CICLOMOTOR GARELLI 48961 1107027 37834 835888 $749,00 - $145,00 $894,00

  S/DOMINIO    19/07/2006     
65 CICLOMOTOR JUKI D113345 D163705 12544 06/05/2003 $1.825,00 $451,66  $2.276,66

  BIK-540         
66 CICLOMOTOR DAELIM DK50XE11094 DK50XF120408 39323 882979 $681,00 - $235,00 $916,00

  S/DOMINIO  778  25/09/2006     
67 CICLOMOTOR ZANELLA 50LD30284 TP52803 13035 06/05/2003 $1.825,00   $1.825,00

  S/DOMINIO         
68 CICLOMOTOR ZANELLA 50VH09492 TH08746 36015 815452 $817,00  $265,00 $1.082,00

  S/DOMINIO    12/05/2006     
69 CICLOMOTOR ZANELLA 50AF31069 TK84402 37082 850195 $771,00  $185,00 $956,00

  S/DOMINIO    27/06/2006     
70 CICLOMOTOR JUKI D808379 50WR008200 41462 935231 $589,00  $100,00 $689,00

  S/DOMINIO    26/12/2006     
71 MOTO ZANELLA 50AG19066 TR2879141424 41424 932417 $596,00  $245,00 $841,00

  S/DOMINIO    19/12/2006     
72 MOTO DAELIM DK50XE106365 DK50XF116133 40620 874927 $632,00  $245,00 $877,00

  S/DOMINIO  18  13/11/2006     
73 MOTO SIAMBRETTA LD15001149 LD15001149 40169 896745 $616,00  $195,00 $811,00

  S/DOMINIO    30/10/2006     
74 MOTO JIANSHE 6S5094195243 9408853 40060 832684 $650,00 $468,75 $240,00 $1.358,75

  BVG-741    26/10/2006     
75 MOTO GUERRERO 147FM JL70298012651 39343 885629 $672,00  $415,00 $1.087,00

  S/DOMINIO 198011051   04/10/2006     
76 CICLOMOTOR ZANELLA 50LK44834 TK41810 12515 06/05/2003 $1825   $1825

  S/DOMINIO         
77 CICLOMOTOR GARELLI 23491 1086187 40687 923603 $628,00  $225,00 $853,00

  S/DOMINIO    17/11/2006     
78 MOTO ZANELLA 12ZCE2289 3ZC01998 12414 06/05/2003 $ 1825   $1825

  S/DOMINIO         
79 CICLOMOTOR KIRDY 911477 0668W91 12635 06/05/2003 $1825   $1825

  ASS-830         
80 CICLOMOTOR JUKI 5K1107 A755 13069 06/05/2003 $ 1825   $1825

  APM-013         
81 MOTO MONDIAL 628095 RH9HF125 35451 759645 $849,00  $265,00 $1.114,00

  S/DOMINIO  LXT102625  10/04/2006     
82 MOTO SIAMBRETTA VBBIM36747 VBBIT36996 40913 885983 $621,00 $334,50 $ 165,00 $1.120,50



  ALE-324    24/11/2006     
83 MOTO ADLY 572561 225321 13058 06/05/2003 $ 1825 $469,17  $2294,17

  AVH-431         
84 CICLOMOTOR GARELLI 60882 1116222 40051 905936 $650,00  $225,00 $875,00

  S/DOMINIO    26/10/2006     
85 CICLOMOTOR DAELIM DK50XE105898 DK50XF115620 13159 06/05/2003 $ 1825  $1825 $1825

  S/DOMINIO 1 6       
86 CICLOMOTOR DAELIM DK50XE105930 DK50XF115627 13092 06/05/2003 $1.825,00   $1.825,00

  S/DOMINIO 7 2       
87 MOTO HONDA C90EZ034638 C90022955 12668 06/05/2003 $1825   $1825

  S/DOMINIO         
88 MOTO HONDA AB07E2207967 A8072207894 35846 813712 $826,00 $334,50 $215,00 $1.375,50

  AVH-079    03/05/2006     
89 CICLOMOTOR ZANELLA 50AE01468 386 40578 886035 $634,00 - $190,00 $824,00

  AIW-932    11/11/2006     
90 CICLOMOTOR GARELLI 11994 1113009 30711 06/05/2003 $1825   $1825

  S/DOMINIO         
91 CICLOMOTOR ZANELLA 50LE43876 TQ52381 38086 846927 $ 741,00 $ 468,31 $ 210,00 $1.419,31

  AWX-298    27/07/2006     
92 CICLOMOTOR ZANELLA 50A551040 Z074908 40517 886028 $ 635,00 — $ 165,00 $ 800,00

  S/DOMINIO    10/11/2006     
93 SCOOTER HERCHEE 578119 226757 38890 882322 $ 702,00 —- $ 105,00 $ 807,00

  AFP 909    04/09/06     
94 MOTO HONDA JC18E4103029 9C2JC1801RRR 39697 891700 $ 664,00 —- $ 195,00 $ 859,00

  SIN DOMINIO 02842   12/10/2006     
95 MOTO GARELLI 2411 2421 31802 484632 $ 1.418,00 —- $ 140,00 $1.558,00

  BUE 815    18/09/2004     
96 MOTO SUZUKI E103347326 BE11A179451 33017 682804 $ 1.131,00 —- $ 115,00 $ 1.246,00

  BLZ 571    02/07/2005     
97 MOTO GUERRERO 147FM19700161 97007887 33275 707856 $ 1.088,00 —- $ 115,00 $1.203,00

   BRI-888 0  14/08/2005.     
98 CICLOMOTOR HONDA AF0SE3410203 JH2AF160XNK1 37357 841259 $ 1.129,00 $ 410,70 $ 145,00 $ 1.684,70

  ANQ 311  10181  04/07/2005     
99 MOTO HONDA KD01E0039725 9C2KD0101NR2 34001 727170 $ 962,00 —- $ 205,00 $1.167,00

  ARS 051  14216  18/12/2005     
100 MOTO DADALT 28827 287592 38127 858641 $ 740,00 $ 468,93 $ 160,00 $ 1.368,93

  BFJ-278    28/07/2006     
101 MOTO IMSA QJ150FM03007 LAWXEGOE4Y 38029 843644 $ 744,00  $ 545,00 $1.289,00

  BNK 979 15484 A000261  24/07/2006     
102 MOTO DAELIM NO SE DK50XF1 16618 38156 832220 $ 740,00  $ 210,00 $ 950,00

  DBY 334 OBSERVA 2  28/07/2006     
103 MOTO DAELIM DK50XE104017 DK50XF123480 38151 858641 $ 740,00 $468,81 $160,00 $ 1.368,81

  DBV 334 3 9  20/06/2005     
104 MOTO HERCHEE L22679 226003 38242 858498 $ 737,00 $ 468,52 $ 140,00 $ 1.345,52

  BYV 524    01/08/2006     
105 MOTO HONDA JDO9E2104333 9C2JD0901KR1 38291 632640 $ 735,00  $ 60,00 $ 795,00

  AWK 502  03321  03/08/2006     
106 CICLOMOTOR ZADINA 25923 SV2-13691  39093 869893 $ 694,00 $ 160,00 $ 854,00

  CCH 922    12/09/2006     
107 MOTO JUKI BB02812 D355547 39499 902603 $ 671,00 —- $ 210,00 $ 881,00

  BAR 115    05/10/2006     
108 MOTO BAJAJ 33MBDH40165 33 FBDH40181 39768 896707 $ 659,00 $ 469,01 $ 115,00 $ 1.243,01

  BYV 100    17/10/2006     
109 MOTO HONDA C90E2020428 C90011201 39875 905831 $ 657,00  $ 60,00 $ 716,00

   BDV 302   19/10/2006     
110 CICLOMOTOR GARELLI F510903 52559 39947 888213 $ 653,00 —- $ 160,00 $ 813,00

   AUA 096   23/10/2006     
111 CICLOMOTOR JUKI JD-884525 JD-884525 41474 940016 $ 585,00 —- $ 135,00 $ 720,00

   APP 214   30/12/2006     
112 CICLOMOTOR DADALT 2270 22821 35242 808080 $ 858,00 $ 199,56 $ 90,00 $ 1.147,56



   APP 408   01/04/2006     
113 MOTO YAMAHA J593080046 93066972 36227 814438 $ 807,00 $ 468,81 $ 165,00 $ 1.440,81

   BQE 613   22/05/2006     
114 CICLOMOTOR GARELLI M02248 1118129 36200 814664 $ 807,00 $ 58,00 $ 865,00  
   AVH 454   22/05/2006     
115 CICLOMOTOR ZANELLA 50A023706 TM3059 37150 841409 $ 771,00 $ 431,91 $ 110,00 $ 1.312,91

   AGY 708   27/06/2006     
116 MOTO ZANELLA 50AEZ23744 TP45583 37291 843548 $ 765,00 $ 438,62 $ 345,00 $ 1.548,62

   APP 311   03/07/2006     
117 MOTO YAMAHA 1L1600316 96LILI-600316 37335 841457 $ 764,00 $ 453,19 $ 140,00 $ 1.357,19

   BVG 451   04/07/2006     
118 MOTO JIANSHE 93080048 JS5093095037 37476 841850 $ 758,00 $ 468,31 $ 40,00 $ 1.266,31

   BLZ 305   10/07/2006     
119 CICLOMOTOR ZANELLA 50VL18361 5V206681 37544 841474 $ 757,00 —- $ 210,00 $ 967,00

   AFQ 709   11/07/2006     
120 CICLOMOTOR ZANELLA 50AD13549 TN31470 37643 800211 $ 755,00 $ 433,86 $ 165,00 $ 1.353,86

   ALE 426   13/07/2006     
121 CICLOMOTOR GARELLI 34813 1095668 37661 858227 $ 754,00 $ 467,25 $ 60,00 $ 1.281,25

   BFJ 553   14/07/2003     
LOTE VEHICULO MARCA y N° MOTOR N°CUADRO EXPTE. ACTA N° DEUDA DEUDA MULTA BASE

  DOMINIO    FECHA TRIBUTO A.P.I.   
           
122 MOTO GARELLI 38029 3005432 37833 855868 $ 749,00 $ 469,01 $ 160,00 $ 1.378,01

  BRF 508    19/07/2006     
123 MOTO ZANELLA 12Z2B0972 3ZB00770 38048 846920 $ 743,00 $ 334,42 $ 110,00 $ 1.187,42

  BAJ 013    25/07/2006     
124 MOTO HONDA NIEUA839222 NIFGA844299 38153 858639 $ 740,00 $ 115,00 $ 855,00  
  CDT 917    28/07/2006     
125 CICLOMOTOR GILERA 15-11630 1511630 38306 861403 $ 733,00 $ 431,73 $ 110,00 $ 1.274,73

  APP 066    04/08/2006     
126 CICLOMOTOR DAELIM DK50XE106476

DK50XF116173
38695 861333 $ 715,00 $ 469,25 $ 190,00 $ 1.374,25  

  AYB 563 4 2 22/08/2006      
127 MOTO AGRALE LM0471 9C8M18G2XMM 28974 17/03/2002 $ 1.825,00 —-  $ 1.825,00

  AUN 611  00771       
128 MOTO ZANELLA 12Z4D0570 TZA00446AA94 29511  $ 1.825,00 $ 468,42  $ 2.293,42

  AYS 071  18       
129 CICLOMOTOR MOTOMEL EB287402 CB293187 21150  $ 1.825,00 $ 468,93  $ 2.293,93

  BQE 713         
130 CICLOMOTOR GARELLI H082273 G037736 21085  $ 1.825,00 —-  $ 1.825,00

  AVH 264         
131 CICLOMOTOR DADALT 15118 15331 20176  $ 1.825,00   $ 1.825,00

  AHA 480         
132 CICLOMOTOR DADALT 28014 28094 20923  $ 1.825,00 $ 468,93  $ 2.293,83

  AXU 203         
133 CICLOMOTOR JUKI D2056749 D256980 19256  $ 1.825,00   $ 1.825,00

  AUN 542         
134 MOTO HONDA 6390 94H11F00413 26019  $ 1.825,00 —-  $ 1.825,00

  BMX 493         
135 MOTO HONDA 1018197 SH751018587 26389  $ 1.825,00   $ 1.825,00

  BFC 220         
136 CICLOMOTOR GARELLI 56296 1113228 30804  $ 1.825,00 $ 468,75  $ 2.293,75

  BIK 614         
137 CICLOMOTOR GARELLI 28842 1090908 12615  $ 1.825,00 $ 469,17  $ 2.294,17

  BCA 053         
138 MOTO SUZUKI A128240231 CA1CB221544 12512  $ 1.825,00  —- $ 1.825,00

  ANQ 393         
139 CICLOMOTOR GARELLI 8660  1023816 12558  $ 1.825,00  $ 1.825,00

  AWK 901         



140 CICLOMOTOR
ZANELLA

50BL00481 TK54503 12535  $ 1.825,00 $ 386,34  $ 2.211,34  

  BAY 970         
141 CICLOMOTOR GARELLI 23592 1086259 12620  $ 1.825,00 $ 468,42  $ 2.293,42

  BAI 786         
142 CICLOMOTOR GARELLI F502668 CH042905 12549  $ 1.825,00 $ 451,51  $ 2.276,51

  AJP 474         
143 CICLOMOTOR ZANELLA 50AE10419 TP21597 12504  $ 1.825,00 $ 451,66  $ 2.276,51

  AZH 629         
144 MOTO PUMA 625502 422636 20834  $ 1.825,00 —-  $ 1.825,00

  BCA 88         
145 CICLOMOTOR JUKI 302518 D352530 19230  $ 1.825,00 $ 468,21  $ 2.293,21

  AZH 679         
146 CICLOMOTOR GARELLI F481090 20103 30753  $ 1.825,00 $ 410,92  $ 2.235,92

  AGQ 430         
147 CICLOMOTOR HONDA NIFKJ452974 NIKJ463447 34356 780404 $ 886,00 —- $ 115,00 $ 1.001,00

  BVG 214    04/03/2006     
148 CICLOMOTOR ZANELLA 50BN10260 TN18888 35162 808755 $ 860,00 $ 432,52 $ 140,00 $ 1.432,52

  ARX 063   30/03/2006      
149 MOTO MONDIAL C9332836 93040272 35508 795688 $ 847,00 $ 469,17 $ 135,00 $ 1.451,17

  BVG 486    12/04/2006     
150 MOTO YAMAHA 3AY852644 DMH33AY102Y 35536 805157 $ 842,00 —- $ 210,00 $ 1.052,00

  CHM 544  K127814  17/04/2006     
151 MOTO SUZUKI JL150FMGPBY2 JL1T50FMGPB 35594 780873 $ 837,00 $ 153,00 $ 335,00 $ 1.325,00

  CHX 273 004888 Y2004888  22/04/2006     
152 CICLOMOTOR ZANELLA 50VL14619 TL27892 35694 808037 $ 833,00 $ 386,96 $ 135,00 $ 1.354,96

  AFQ 824    26/04/2006     
153 MOTO ZANELLA 12Z2D1473 3ZD01225 36102 826000 $ 812,00 $ 334,00 $ 185,00 $ 1.331,00

  AXH 998    17/05/2006     
154 CICLOMOTOR GARELLI E640457 56373 36292 814629 $ 805,00 $ 469,17 $ 135,00 $ 1.409,17

  ASS 651    24/05/2006     
155 SCOOTER YAMAHA 3EP193030 JYA3EPA0QPA 36301 814447 $ 805,00 $ 408,90 $ 145,00  
  BDU 979  193030  24/05/2006    $ 1.358,90

156 MOTO HONDA HA01-E- HA01-5045084 36408 825617 $ 801,00 $ 334,35 $ 160,00 $ 1.295,35

  AMN 016 5050719   28/05/2006     
157 CICLOMOTOR ZANELLA 50AD08463 TH04738 36593 835863 $ 790,00 —- $ 210,00 $ 1.000,00

  AHK 671    08/06/2006     
158 MOTO ZANELLA 50AB18513 TL32478 37469 850532 $ 758,00 $ 386,80  $ 1.144,80

  AXU 069    10/07/2006     
159 MOTO JUKI JD8814279 JD8814279 37516 850608 $ 758,00  $ 225,00 $ 983,00

  AFG 543    10/07/2006     
160 CICLOMOTOR GARELLI F489809 38813 37812 858296 $ 750,00  $ 135,00 $ 885,00

  AIF 099    18/07/2006     
161 MOTO HONDA ST70E-2008951 ST706408944 37854 800188 $ 749,00 $ 72,76 $ 165,00 $ 986,76

  BGP 015    19/07/2006     

$ 90.-					40110					Jul. 21

_______________________________________________

 

 

 

 


